

Série A Chèque N° 00015121



La Banque Autrement

Payer contre ce chèque

quatre-vingt-quatre mille francs guinéens

GNF

14.000.000

Somme en toutes lettres

À L'ORDRE DE

Bokoum Daouda

PAYABLE TOUTES AGENCES
Almamy, Angle Boulevard
Diallo Telly et avenue de la
gare; BP : 3048

Code Banque Code Guichet N° de Compte RIB
037 001 02100012001 53
SOCIETE MT SOLUTION GUINEE SARL

A Conakry, le 27 Mai 2022

(Ne pas dépasser le cadre réservé)

SIGNATURE
Andre

N° de chèque Code bancaire Code guichet Clé RIB Références du client Montant du chèque



RÉPUBLIQUE DE GUINÉE
CARTE D'IDENTITÉ CEDEAO
ECONOMIC IDENTITY CARD / BILLET DE IDENTIDADE CÉDEAO

Nom / Surname
BOKOUM

Prénom / First name
DAOUDA

Nationalité / Nationality
GUINEENNE

Date de naissance / Date of birth
24 JUL 1981

Date d'émision / Date of issuance
02 JUL 2021

Date d'expiration / Date of expiry
02 JUL 2026

Numéro d'identité / ID number
0124072050000021

Lieu de délivrance / Place of issuance
CONAKRY / M.S.P.C

Sexe / Sex
M

Taille / Height
1,84 m

Signature / Signature



Daouda Bokoum

J'atteste avoir reçu le chèque ci-dessus
d'un montant de 14.000.000 GNF de
Cedric Andre (MT Solution) pour
avance sur achat de matériel
de plomberie.



STE BOKOUM SARL/ SOPAL

Tel. +224 627 56 90 98/ +224 661 52 36 52

Email. bokoumd@gmail.com

WWW.SOPAL.COM

17/5/2022

DEVIS ECOBANK KIPE

ALIMENTATION EAU EN TUBE MULTICOUCHE PEX				
ARTICLES	UNITE	QUANTITES	PUV GNF	PRIX TOTAL
MULTICOUCHE PEX 20	ml	100	25 000	2 500 000
MULTICOUCHE PEX 16	ml	100	16 500	1 650 000
COLLECTEUR INCLINE 4 VOIES BLEU	u	2	550 000	1 100 000
VANNE A BOISSEAU 20	u	2	150 000	300 000
RACCORD COUDE ECROU LIBRE 16/20	u	2	95 000	190 000
RACCORD DROIT ECROU LIBRE 16/20	u	8	90 000	720 000
RACCORD COUDE FEMELLE 12/16	u	10	85 000	850 000
BOUCHON MALE 20 EN LAITON	u	2	30 000	60 000
BOUCHON FEMELLE 20 EN LAITON	u	2	30 000	60 000
FILTRE A TAMIS 20 3/4	u	2	175 000	350 000
JOINT ROUGE 20	pq	1	70 000	70 000
MAMELON EN LAITON 20	u	6	25 000	150 000
GEBAJOINT	bte	1	60 000	60 000
POUPEE DE FILASSE	u	1	45 000	45 000
SUPPORT COLLECTEUR PETIT MODELE	u	2	100 000	200 000
TOTAL				8 305 000
DESIGNATION	UNITE		PU	TOTAL
Barres de tuyaux pvc 125 Ep 3mm	b	1	650 000	650 000
Barres de tuyaux pvc 100 Ep 3mm	b	2	470 000	940 000
Barres de tuyaux 75 Ep 3mm	b	3	360 000	1 080 000
Barres de tuyaux 32 Ep 3mm	b	1	150 000	150 000
Reducteur Conique 75/32	u	5	15 000	75 000
TES culotte PVC 100	u	5	35 000	175 000
TES culotte 75 PVC	u	7	30 000	210 000
Coudes 100 PVC 90 degre	u	5	35 000	175 000
Coudes 100 PVC 45 degre	u	5	30 000	150 000
Coudes 75 PVC/90	u	7	30 000	210 000
Coudes 75/45 degre	u	7	25 000	175 000
Coude 32/90	u	5	13 000	65 000

Collier en fer avec joint pvc 100	u	10	30 000	300 000
Collier en fer 75 avec joint	u	10	20 000	200 000
Colle PVC TANGITE	kg	2	250 000	500 000
Cheville n° 8	pq	1	25 000	25 000
Camping gaz long	u	3	45 000	135 000
TOTAL EVACUATION				5 215 000

ALIMENTATION	8 305 000
EVACUATION	5 215 000
MAIN D'OEUVRE + TRANSPORT	6 000 000
TOTAL HT	19 520 000



ARRETE LE PRESENT DEVIS A LA SOMME DE DIX NEUF MILLIONS CINQ CENT VINGT MILLE FRANCS GUINEENS.
NB: IMPREVUS 5%